4
2

Протокол

публичных слушаний по проекту решения Варлаковской сельской Думы «О бюджете Варлаковского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

с. Варлаково
28  ноября 2014 г.

Кабинет Главы Администрации Варлаковского сельсовета

Начало публичных слушаний  10 – 00

Окончание публичных слушаний  12 - 00

На слушаниях присутствуют:

Члены рабочей группы:

     1.Заболотнева Н.К. –Главный специалист  Администрации Варлаковско                 го сельсовета ;
      2. Митченко Г.А.         – Главный специалист Администрации   Варлаковского сельсовета;

      3. Анфалова О.Б.         – директор Варлаковского КДО

Приглашенные:

      1. Куликовских Г.Ф.                  -  завуч Варлаковской ООШ
      2. Анфалова О.Б.                -  директор Варлаковского ДК

      3. Варлакова Л.В                 - заведующая Варлаковским ФАП- по согласованию
      4. Паклина С.Н.                   -  библиотекарь
Всего присутствует: 8 человек.

Председательствует на публичных слушаниях Глава Администрации Варлаковского сельсовета Репин А.С.

Секретарь – Митченко Г.А.

Повестка дня:

1. О проекте решения Варлаковской сельской Думы «О бюджете Варлаковского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

СЛУШАЛИ:

Репин А.С. - Здравствуйте, уважаемые участники публичных слушаний. В соответствии со 131 Федеральным законом, вступившим в силу с 1 января 2006 года, сегодня, т.е. 28 ноября  2014 года проводятся публичные слушания по проекту решения Варлаковской сельской Думы «О бюджете Варлаковского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

Определяется следующий порядок проведения публичных слушаний: основной докладчик Митченко Г.А. - главный бухгалтер Варлаковского сельсовета «О бюджете Варлаковского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

После выступления любой из участников публичных слушаний имеет право задать вопросы докладчику. Вопросы могут быть заданы как в устной, так и в письменной форме.

Время выступления определяется – не более 10 минут на одно выступление.

ВЫСТУПИЛА:

Митченко Г.А. О проекте решения Варлаковской сельской  Думы «О бюджете Варлаковского сельсовета  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов». Выступление прилагается.

Репин А.С.:  Какие будут вопросы к докладчику.

Вопросов не поступило.

Репин А.С. :  В рабочую группу заявок на выступления не поступило. Есть ли желающие выступить?

Заявок не поступило.

Репин А.С. :  По итогам публичных слушаний необходимо принять заключение. Слово для зачтения заключения предоставляется Заболотневой Н.К. – руководителю рабочей группы.

ВЫСТУПИЛА:

Заболотнева Н.К. :  руководитель рабочей группы по проведению публичных слушаний

/Озвучила заключение по итогам публичных слушаний./

Репин А.С. :  Заключение принимается путем открытого голосования. Кто за принятие заключения в предложенной редакции прошу голосовать.

    Голосование: «за» –  8 человек

           «против» – нет

          «воздержавшихся» – нет.

Заключение публичных слушаний принято.

СЛУШАЛИ:

Репин А.С. :  Вопрос, вынесенный на публичные слушания рассмотрен. Публичные слушания по проекту решения Варлаковской сельской Думы «О бюджете поселения на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» считаются закрытыми. Благодарю всех за участие в публичных слушаниях.

	Председатель

Репин А.С.

	Секретарь

Заболотнева Н.К.